
Uchwała Nr 150/2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 21 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego na 

prowadzeniu w 2016 r. punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. poz. 1255), art . 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm .), 

art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445), Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala , co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 149/2015 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania zleconego z zakresu administracji 

rządowej polegającego na prowadzeniu w 2016 r. punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) rozdział Ili otrzymuje brzmienie: 

„Ili . Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

1. Na realizację zadania planuję się przeznaczyć dotację w wysokości 

119 892, OO zł brutto - słownie : sto dziewiętnaście tys ięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt dwa zł . 

2. Dotacja będzie przekazywana w transzach miesięcznych , w wysokości 

4995,50 zł brutto - słownie : cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć 

50/1 OO zł na jeden punkt. 

3. Dotacja na realizację zadania polegającego na udzielaniu nieodpłatnej 

pomocy prawnej jest przeznaczona jest na wynagrodzenia z tytułu umów 

z osobami udzielającymi nieodpłatnej pomocy prawnej oraz na pokrycie 

kosztów organizacyjno - technicznych zadania, w tym: 

1) zakup urządzeń niezbędnych do realizacji zadania będącego 

przedmiotem postępowania konkursowego, 

2) zakup materiałów biurowych. 



4. Ostateczna wysokość środków określonych w ust. 1 uzależniona będzie od 

wysokości środków przydzielonych Powiatowi Krośnieńskiemu z budżetu 

państwa.", 

2) w rozdziale VI ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.0ferty w zamkniętych kopertach , sporządzone wg wzoru określonego 

w rozporządzeniu, o którym mowa wyżej, należy składać osobiście lub za 

pośrednictwem poczty w terminie do dnia 13 listopada 2015 r. do godz. 15.30 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie 38-400 Krosno ul. Bieszczadzka 1 

pok.311 . Na kopercie należy umieścić pieczątkę podmiotu występującego o dotację 

z pełną jego nazwą , adresem, numerem telefonu oraz z nazwiskiem i numerem 

telefonu osoby upoważnionej do kontaktu (decyduje data wpływu) .". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§T 


